
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

29 августа 2019 г.  № 9/50 
 

п.г.т. Сосьва 
 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу Свердловская область – Серовский одномандатный 

избирательный округ № 174, назначенных на 08 сентября 2019 года 

по участковым избирательным комиссиям и в резерв Серовской 

районной территориальной избирательной комиссии  
 

В соответствии со статьей 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», руководствуясь Порядком изготовления и использования 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатным избирательным округам, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24 мая 

2017 г. № 83/719-7 и постановления Избирательной комиссии 

Свердловской области от 14 августа 2019 г. №29/171, Серовская районная 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах 

депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

Свердловская область – Серовский одномандатный избирательный округ 

№ 174, назначенных на 08 сентября 2019 года, по участковым 



 

избирательным комиссиям и в резерв Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии (прилагается). 

2. Передать марки участковым избирательным комиссиям в 

количестве, равном количеству передаваемых им избирательных 

бюллетеней, не позднее, чем за день до дня голосования (досрочного 

голосования). 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области участковым избирательным комиссиям, разместить 

на официальном сайте Серовской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Ю.Ю. Чулочникову. 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Ю.Ю. Чулочникова 
   

Секретарь 

Серовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к решению Серовской  
районной территориальной  
избирательной комиссии 

от 29.08.2019 № 9/50 
 

Распределение 

специальных знаков (марок) для голосования на дополнительных 

выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу Свердловская область – Серовский 

одномандатный избирательный округ № 174, назначенных 

на 08 сентября 2019 года, по избирательным комиссиям и в резерв 

Серовской районной территориальной избирательной комиссии  
 

 
 

№ УИК 
 Количество листов 

№ Количество 

марок  
 

полные 
 

неполные 
 2 4   

1 789 Сосьва 554 11 1 

2 790 Сосьва 514 10 1 

3 791 Сосьва 554 11 1 

4 792 Сосьва 523 10 1 

5 793 Сосьва 514 10 1 

6 2515 Сосьва 514 10 1 

7 2730 Сосьва 524 10 1 

8 2731 Сосьва 514 10 1 

9 794 Восточный 534 10 1 

10 795 Восточный 514 10 1 

11 796 Восточный 544 10 2 

12 797 Восточный 553 10 2 

13 2516 Восточный 554 10 2 

14 2732 Восточный 150 3 0 

15 805 Кошай 390 7 1 

16 806 Романово 250 5 0 

17 807 Пасынок 75 1 1 

18 811 Маслова 85 1 2 

 Резерв ТИК 140 2 1 

 Итого: 8 000 151 21 

 


